⽇付 曜 時間 内容 会場 出席者

7/28 ⽉ 13：30〜 地域共⽣政策⾃治体連携機構 通常総会 県外 市⻑

7/29 ⽕ 11：00〜 ⾼⼤連携まちづくりプロジェクトワークショップ開会式 市役所本庁舎 市⻑

7/30 ⽔ 15：00〜 これからの新潟の道づくりを考える意⾒交換会 市外 市⻑

7/31 ⽊
11：00〜
13：00〜

「妙⾼市と麗澤⼤学との包括連携に関する協定書」締結式
⾼⼤連携まちづくりプロジェクトワークショップ発表会

市役所本庁舎
新井ふれあい会館

市⻑
市⻑・副市⻑

8/1 ⾦
10：00〜
11：00〜

妙⾼市議会臨時会
北陸農政局への事業促進要請活動

市役所本庁舎
県外

市⻑
副市⻑

8/2 ⼟ 11：00〜 みょうこう市⺠まつり 市内 市⻑

8/3 ⽇ ー ー ー ー

市⻑・副市⻑の主な⽇程

市⻑・副市⻑の主なスケジュールです。⽇程は、変更される事もありますので、ご留意ください。